NOVEMBER.

In Choro qui pileolo (*solideo*) utuntur, attendant ut illum deponant in Officio quum erit genuflectendum, quum legitur Evangelium ante homiliam, dum facient Confessionem ad Completorium necnon ad Primam, qui præcinet antiphonas, aut leget invitatorium, lectiones, orationes, responsoria brevia ac Martyrologium: in Missa quando aspergentur aqua benedicta in Dominicis, quum cantatur Evangelium, dum incensabuntur, à principio *Sanctus* usque ad Communionem, tempore quo Clerus aut fideles de sacra mensa participant, quum genuflectendum est; quum SS. Sacramentum fidelibus adorandum super altare in quo fit Officium proponitur, et ad benedictionem in fine Missæ. (S. R. C. 5 Nov. 1600.—20 April. 1663—11 Nov. 1665, et 11 April. 1668. *Olalla, Baldeschi et Martinucci*).

- 1** Fer. 4. ☧ Fest. Ss. Omn. *dup.* 1 *cl.* cum oct., Cr. (P. R. C. et P. V. S.) In Vp. com. seq. *respectiv.*
- ¶ Post *Bmus. Dño.* Vp. diei, dic. de præcep. Vp. defunct. rit. *dup.* et col. *nigr.* cum *Prec.* ut pr. loc. flex. genib. et or. *Fidelium.* cum long. conclus.
- Absolut. debet esse hod. *Libera me Dñe.* et or. cum concl. brev. Ab his Vp. usq. mané ad solis occas. I. P. visitand. Ecclm. paroch. pr. et præmis. Conf. et Commun., et potest applic. defunct., pro quib. cras omn. altar. sunt privileg.
- 2** Fer. 5. (Comem. omn. Fidel. defunct.) *in civit.*, *alb.* S. Peregrini *Latios*. C. *dup.* H. (1 Jun.) L. h., ll. 1 N. Dom. 1 Nov.,

com. oct., Cr. Vp. rub. à cap. seq. com. præ. et oct.

Extra. alb. S. Philippi *Nerii* C. *dup.*
(26 Maj.) L. h., ll. 1 N. etc. ut supra. Vp. rub. à cap. seq. com. præ. et oct.

¶ Post *Bmus. Dño.* Laud. diei, dic. de præcept. Invit., tres Noct. et Laud. defunct. col. *nigr.* et ritu *dup.* cum *Prec.* ut pr. loc. flex. genib. et or. ut in 1 Vp.

Hod. omn. Ms. dic. de *Requiem.* cum unic. or. et *Sequent.* except. una Convent. ubi obligat. et Ms. pro Spons. si celebrand. occurrat. Quilibet Sacerd. potest celebr. tres MSS. ut in quat. hisp., et debet applic. tertiam sin stipend. pro omn. Fidel. defunct. sub poena *suspens. ipso facto.* Qui unam t. celebr. velit, dic. 1.^{am} (et ita in Cathed. et Colleg. p. Non.); qui duas, dic. 1.^{am} et 2.^{am}.

In 1.^{am} et 2.^{am} p. sumpt. SS. Sang., ponit. calix in med. aitar., cooperit. paten. et dic. *Quod ore.* et *Corpus tuum.* junct. manib. Post digitii purif. vino et aqua in aliq. vas. ad hoc parat. (quæ purific. sumunt. in ult. Ms.) ponit. host. in paten. et calix cooperit. velo.

In 2.^{am} et 3.^{am} Ms., lecto offert., deteg. calix, quo remot. paulul. ad dextr. Corporal., fit host. oblatio, et fusis in Calice vi- no et aqua, quin amoveat é Corporal., non absterg. purificator.; sed, signæ guttæ